

# **Lope Consulting IVS**

Blishønevej 16  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/08/2020**

**Lone Lauridsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lope Consulting IVS

Blishønevej 16

4200 Slagelse

e-mailadresse: kontakt@lopeconsulting.dk

CVR-nr: 36959142

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København V

# Ledelsesberetning

Selskabet tog 16. februar 2019 navneforandring fra PGL Holding IVS til Lope Consulting IVS og dermed aktivitet til at fungere som driftsselskab indenfor konsulentvirksomhed i Green Lauridsen Holding IVS koncernen.

Virksomheden arbejder primært med konsulentvirksomhed inden for liberale erhverv, hvor der blandt arbejdes med andelsboliger, obligationsomlægninger, bogføring, regnskab og skatteindberetninger for mindre og mellemstore virksomheder. Derudover indgår der også en mindre del af opgaver, som ikke kan kategoriseres som konsulentvirksomhed, men som af ledelsen betragtes som værende foreneligt med selskabets strategi.

Selskabet beskæftigede to mennesker, og havde en bruttoomsætning på DKK 520.665,00, som genererede et mindre underskud på DKK 8.563,00. Balancen var DKK 170.401,00. Resultatet var stort set som forventet, dog havde selskabet budgetteret med et mindre overskud på ca. 10.000,00.

Den negative egenkapital på DKK 10.093, kan og vil til enhver tid blive dækket af selskabets legale ejer Green Lauridsen Holding ApS gennem selskabets reelle ejer Peter Green Lauridsen.

Lope Consulting IVS vil senest i begyndelsen af 2021 blive omdannet fra at være et iværksætterselskab (IVS) til et anpartsselskab (ApS), således at dette sker inden den fastsatte tidsfrist pr. 15. april 2020.

## Resultatopgørelse

Resultatet efter skat og blev et underskud på DKK 8.563,00, mod et underskud på DKK 2.198,00 i 2018. Underskuddet er overført til regnskabsåret 2020.

## Balance

Selskabets balance ultimo 2019 var på DKK 170.401,00, mod en balance på DKK 4.869,00 i 2018. Ændringen skyldes selskabets omdannelse fra holdingselskab til driftsselskab. Aktiverne bestod primært af kontant bankbeholdning og lån eller udlæg til diverse debitorer. Passiverne udgjordes af negativ egenkapital og en enkelt kreditor (fuldt indbetalt i 2020) samt udestående moms til betaling marts 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		520.665	851
Produktionsomkostninger .....		-632	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>520.033</b>	<b>851</b>
Distributionsomkostninger .....		-55.860	
Administrationsomkostninger .....		-28.370	-3.049
Andre driftsomkostninger .....		-430.115	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.688</b>	<b>-2.198</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.251	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.563</b>	<b>-2.198</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.563</b>	<b>-2.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-8.563	-2.198
<b>I alt .....</b>		<b>-8.563</b>	<b>-2.198</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.310	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		107.288	
Andre tilgodehavender .....		42.767	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>151.365</b>	<b>851</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		19.036	18
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>170.401</b>	<b>869</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>170.401</b>	<b>4.869</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		4.000	4.000
Andre reserver .....		1.100	1.100
Overført resultat .....		-15.193	-6.630
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-10.093</b>	<b>-1.530</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	
Skyldig selskabsskat .....		21.065	
Skyldig moms og afgifter .....		119.838	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		31.591	6.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>180.494</b>	<b>6.399</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>180.494</b>	<b>6.399</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>170.401</b>	<b>4.869</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	-1.530	-1.530
Betalt udbytte .....	0	0
Årets resultat .....	-8.563	-8.563
Egenkapital, ultimo .....	-10.093	-10.093

Egenkapitalen er en anelse negativ grundet mindre driftstab i både 2018 og 2019. Den udvikling forventes ændret med et overskud til følge af driften i 2020.

Selskabets ejer Green Lauridsen Holding IVS kan og vil til enhver tid kunne dække den negative egenkapital via selskabets reelle ejer Peter Green Lauridsen.

I begyndelsen af 2021 vil der som minimum blive overført DKK 40.000,00 i ny kapital i forbindelse med selskabets omdannelse til anpartsselskab (ApS).